
 

 

 

 

Puhdistava silikoniharja: 

Päivitä puhdistusrutiiniasi puhdistavalla silikoniharjallamme, joka on suunniteltu 
syvään mutta hellävaraiseen puhdistukseen. Valmistettu erittäin pehmeästä, 
hygieenisestä silikonista, se poistaa vaivattomasti lian ja meikin ja antaa ihollesi 
rauhoittavan hieronnan. 
 
Täydellinen kaikenikäisille ihonhoidon ystäville, tämä kätevä kasvoharja on pakollinen 
hankinta kotiin, kuntosalille tai matkoille. 
  
• Puhdistaa ja kuorii ihoa ja poistaa hellävaraisesti epäpuhtauksia ja kuollutta 
ihosolukkoa 

• Auttaa pehmentämään ihoa ja edistämään kasvojen verenkiertoa 

• Valmistelee ihoa ihonhoitorutiinisi seuraaviin vaiheisiin 
 
KOKO: 6,7 x 6,7 x 4 cm  

MATERIAALI: Silikoni 
  
Yhdistä HL/Skin Resurfacing Gelo Cleanserin kanssa täydellisen puhdistusrituaalin 
saavuttamiseksi. 

 

 

 



 

 

Näin käytät puhdistavaa silikoniharjaa: 

1. Kostuta harja. Huuhtele silikoniharja ennen käyttöä lämpimällä vedellä, jotta 
harjakset pehmenevät ja harja puhdistuu. 

2. Puhdista kasvosi. Kostuta kasvosi vedellä ennen silikoniharjan käyttöä. Levitä 
pieni määrä puhdistusainetta joko suoraan harjalle tai kasvoillesi. Huomaathan: 
Harja ei sovellu silmäluomien puhdistukseen, joten poista kaikki silmämeikit/-
tuotteet huolellisesti, ja vältä harjan käyttöä herkällä silmänympärysalueella. 

3. Hiero kasvojasi. Hiero ja puhdista koko kasvosi hellävaraisin pyörivin liikkein ja 
kiinnitä erityistä huomiota ongelma-alueisiin, kuten T-alueeseen, jonka 
suuremmat ihohuokoset tukkeutuvat herkimmin. 

4. Huuhtele ja kuivaa. Poista puhdistusaine huuhtelemalla kasvosi vedellä noin 1–
2 minuutin kuluttua ja taputtele kasvosi kuiviksi puhtaalla pyyhkeellä. 

5. Ihonhoito. Kun olet puhdistanut kasvosi, voit käyttää tavallisia 
ihonhoitotuotteitasi, kuten kasvovettä, seerumeita, voiteita ja kosteuttavia 
tuotteita. 

  
HUOLTO/SÄILYTYS 

1. Huolellinen huuhtelu käytön jälkeen. Poista harjasta mahdolliset meikkien tai 
puhdistusaineiden/saippuan jäämät ja kuolleet ihosolut haalealla vedellä 
huuhtelemalla. Varmista, että huuhtelet perusteellisesti kaikki harjan osat, 
myös pienimmät kolot. 

2. Perusteellinen puhdistus. Käytä perusteellisempaan puhdistukseen mietoa ja 
hajusteetonta antibakteerista saippuaa tai puhdistusainetta, ja huuhtele harja 
huolellisesti haalealla vedellä niin että siihen ei jää saippuajäämiä. Älä käytä 
hankaavia tai voimakkaita desinfiointiaineita. 

3. Desinfiointi (tarvittaessa). Vaikka se ei ole välttämätöntä, suosittelemme, että 
desinfioit puhdistavan silikoniharjasi silloin tällöin. Voit pyyhkiä harjakset 
hellävaraisesti vanutupolla, joka on kastettu 70-prosenttiseen 
isopropyylialkoholiin. Voit myös käyttää UV-desinfiointilaitetta, joka on 
tarkoitettu meikkisiveltimille tai kosmetiikkavälineille. 

4. Kuivaaminen. Harjan kuivattaminen kunnolla bakteerikasvun estämiseksi on 
yhtä tärkeää kuin sen puhdistaminen. Poista huolellisesti kaikki ylimääräinen 
vesi ravistamalla harjaa, ja anna sen kuivua kokonaan ilmavassa tilassa. 

5. Säilytys. Säilytä harjaa pystyasennossa, ja vältä harjan säilyttämistä suljetussa 
kaapissa ennen kuin se on täysin kuiva, jotta vettä ei keräänny sen pohjaan. 
Säilytä harjaa turvallisessa, kuivassa paikassa lasten ulottumattomissa. 

 
 
 



 

 
  

Kysymyksiä ja vastauksia 
 
Tavallisimpia kysymyksiä 1: Kuinka usein minun pitäisi puhdistaa puhdistava 
silikoniharjani? 
Sinun tulisi huuhdella harja jokaisen käytön jälkeen, jotta harjaksiin ei kerry jäämiä 
käyttämistäsi kosmetiikkatuotteista. Sinun tulisi puhdistaa harja perusteellisesti kerran 
tai kaksi viikossa käyttäen mietoa ja hankaamatonta saippuaa. 
 
Tavallisimpia kysymyksiä 2: Mistä tiedän, onko harjani puhdas? 
Puhtaassa silikoniharjassa ei näy tuotejäämiä eikä ‑kertymiä eikä sen pitäisi tuoksua 
käyttämiltäsi puhdistusaineilta. Puhdista harja muussa tapauksessa uudelleen. 
 
Tavallisimpia kysymyksiä 3: Miten poistan harjastani tahrat? 
Jos tahrat eivät lähde hellävaraisesti saippualla ja vedellä pyyhkimällä, kokeile niiden 
poistamista hellävaraista meikinpoistoainetta käyttäen. Jos se ei toimi, sekoita pieni 
määrä ruokasoodaa ja vettä tahnaksi ja levitä sitä varovasti tahriintuneelle alueelle. 
Anna seoksen vaikuttaa muutama minuutti, hankaa tahroja pehmeällä liinalla tai 
harjalla ja huuhtele harja huolellisesti. Muistutus: vältä harjan puhdistamista 
voimakkailla kemikaaleilla, jotta se ei kuluisi eikä sen pinta vaurioituisi. 
 
Tavallisimpia kysymyksiä 4: Pitäisikö minun kuivata puhdistava silikoniharjani 
käytön jälkeen? 
Kyllä, harjan kuivaaminen käytön jälkeen on tärkeää. Kun olet puhdistanut harjan, sinun 
tulisi aina ravistaa siitä ylimääräinen vesi pois, taputella harja mahdollisimman kuivaksi 
pyyhkeellä ja jättää se sitten kuivumaan hyvin ilmastoituun paikkaan. Älä säilytä harjaa 
märkänä/kosteana, jottei se homehdu eikä sen pinta vaurioidu. Säilytä harjaa aina 
kuivassa paikassa ja suojassa suoralta auringonvalolta, jotta se pysyy hyvässä 
kunnossa. 
 
Tavallisimpia kysymyksiä 5: Mitä tuotteita voin käyttää puhdistavan silikoniharjan 
kanssa? 
Yleisesti ottaen silikoniharjan kanssa voi käyttää kaikkia kasvojen 
puhdistusaineita/saippuoita. Jos aiot käyttää sitä öljypohjaisten tuotteiden kanssa, 
testaa tuotetta ensin harjan pienellä alueella, sillä jotkut öljyt voivat heikentää silikonia 
ajan myötä. 
 
 
 
 



 

 
 
Tavallisimpia kysymyksiä 6: Voiko harjan pestä astianpesukoneessa? 
Ei, puhdistavaa silikoniharjaa ei saa laittaa astianpesukoneeseen, koska korkea 
lämpötila ja hankaavat saippuat/kemikaalit voivat vahingoittaa silikonia ja tehdä 
harjasta käyttökelvottoman. 
 
Tavallisimpia kysymyksiä 7: Miten pääsen eroon muovin hajusta? 
Useimmat uudet silikoniset kasvojenpuhdistusharjat haisevat yleensä hieman 
muovilta. Vaikka haju yleensä häviää ajan myötä, voit pestä harjan miedolla saippualla 
ja vedellä muutaman kerran, jotta haju hälvenee. 
 
Tavallisimpia kysymyksiä 8: Milloin minun pitäisi vaihtaa puhdistava silikoniharjani 
uuteen? 
Vaikka silikoni on kestävää, paraskin harja kuluu toistuvassa käytössä. Suosittelemme 
hankkimaan uuden harjan 6–12 kuukauden välein tai jos harja on vaurioitunut tai 
käyttökelvoton ja/tai jos se ei toimi enää halutulla tavalla. 
 
 
Nimi: Kasvojen puhdistustuote 

Eräkoodi: PO/82891-1 

Materiaali: Silikoni 

Tuonut:  

ASL Netherlands B.V. Kingsfordweg 151, 1043 GR, Amsterdam, The Netherlands  

Yrityksen rekisteröintinumero 67368468  

ALV-numero NL856951997B01  

Valmistettu Kiinassa 

Valmistettu yritykselle: Herbalife International Luxembourg S.à R.L. 16, Avenue de la 
Gare L-1610 Luxembourg 

www.herbalife.com 

GPSR_support@link-worldwide.com 
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